申 請 者 氏 名
法人等団体にあって
は、その名称及び代
表者の氏名

㊞

項第7条の規定により報告します。

様式第5号（第7条関係）

後援等名義使用事業実績報告書

　　　年　　月　　日

市川三郷町教育委員会教育長　　様

住 所
法人等団体にあって
は、その主たる事務
所の所在地

（参加予定者数　　　人）

電 話

事 業 名

開 催 日 時
自　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分

至　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で使用承認の決定がありました事業に
ついて、終了したので、市川三郷町教育委員会の後援等名義使用に関する事務取扱要

開 催 場 所

目 的 ・ 内 容

事
業
の
概
要

実 施 状 況

対象者及び参加者
数

（2）収支報告書（入場料等を徴収する場合に限る）

参加費・入場料・物販等
の有無

（1）　なし
（2）　あり（益金が生じた場合の使途）

他の後援・共催団体等名

関係書類
（1）プログラム、来場者数、写真等事業の実施内容が確認できる書類